
UCHWAŁA NR XIII/139/2015
RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia   7  lipca  2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4,  9  lit.  c  i  d  i  pkt  10  ustawy  z  dnia  8  marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212, 214,
215, 222, 223, 235, 236, 237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§  1.  W uchwale  Nr  V/28/2014  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  30  grudnia  2014  roku  
w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok zmienionej:
– zarządzeniem Nr 37/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 stycznia 2015 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– uchwałą Nr VII/47/2015 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 12 lutego 2015 r. w sprawie

zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem Nr 78/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 26 lutego 2015 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– uchwałą  Nr  VIII/66/2015  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  26  marca  2015  r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem Nr 122/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 kwietnia 2015 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem Nr 146/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 17 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem Nr 166/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– uchwałą  Nr  IX/85/2015  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  30  kwietnia  2015  r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem Nr  182/2015  Prezydenta  Miasta  Kalisza z  dnia  7  maja  2015 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem Nr  188/2015  Prezydenta  Miasta  Kalisza z  dnia  8  maja  2015 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem Nr 218/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 22 maja 2015 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– uchwałą Nr X/99/2015 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie

zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem Nr 228/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 maja 2015 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem Nr 244/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 12 czerwca 2015 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem Nr 249/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 czerwca 2015 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem Nr 255/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 czerwca 2015 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– uchwałą  Nr  XII/122/2015 Rady Miejskiej  Kalisza z  dnia  25  czerwca 2015 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,



– zarządzeniem Nr 279/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 czerwca 2015 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr  294/2015 Prezydenta  Miasta  Kalisza z  dnia  3  lipca  2015 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 uchwały:
1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok o kwotę 100.000 zł

do wysokości 474.055.723,63 zł, w tym: 
1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 100.000 zł

do wysokości 295.457.818,54 zł,

2. Dochody, o których mowa w ust. 1:
2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 100.000 zł

do wysokości 49.145.214,97 zł,

2) w § 2 uchwały:
1.Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok o kwotę 100.000 zł

do wysokości 500.163.307,35 zł, w tym:
1) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 100.000 zł

do wysokości 316.951.730,19 zł,

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1:
2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 100.000 zł

do wysokości 95.790.628,74 zł;

3) w załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zwiększeń: 100.000 zł
Miasto – 100.000 zł
DOCHODY WŁASNE
dz. 758 – Różne rozliczenia – 100.000 zł
dochody majątkowe
– wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które

nie wygasają z upływem roku budżetowego /§ 6680/ - 100.000 zł;

4) w załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zwiększeń: 100.000 zł
Miasto – 100.000 zł
ZADANIA WŁASNE
dz. 600 – Transport i łączność – 50.000 zł
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne – 50.000 zł

– wydatki majątkowe – 50.000 zł
w tym:
– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 50.000 zł

2



dz. 710 – Działalność usługowa – 50.000 zł
rozdz. 71035 – Cmentarze – 50.000 zł
– wydatki majątkowe – 50.000 zł

w tym:
– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 50.000 zł;

5) w załączniku Nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zwiększeń: 100.000 zł
Miasto – 100.000 zł
dz. 600 – Transport i łączność – 50.000 zł
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne – 50.000 zł
– Budowa chodników na terenie osiedli mieszkaniowych – 50.000 zł

dz. 710 – Działalność usługowa – 50.000 zł
rozdz. 71035 – Cmentarze – 50.000 zł
– Modernizacja domu przedpogrzebowego (WPF) – 50.000 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                        Przewodniczący
Rady Miejskiej Kalisza

                                                                                                                                  /.../
                                                                                                                        Andrzej Plichta 

3



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XIII/139/2015

RADY MIEJSKIEJ KALISZA
z dnia  7  lipca  2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok.

Na  podstawie  wniosków  nr  WRI.3021.71.2015 i  nr  WRI.3021.72.2015 p.o.  Naczelnika
Wydziału Rozbudowy Miasta i Inwestycji dokonuje się zwiększenia w budżecie miasta:
− po stronie dochodów w dz. 758 – Różne rozliczenia, dochody majątkowe - wpłata środ-

ków  finansowych  z  niewykorzystanych  w  terminie  wydatków,  które  nie  wygasają  
z upływem roku budżetowego /§ 6680/ o kwotę 50.000 zł,

− po stronie wydatków w dz. 600, rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne, wydatki mająt-
kowe o kwotę 50.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Budowa chodników
na terenie osiedli mieszkaniowych.

Niewykorzystane  wydatki  niewygasające  po  przekazaniu  na  dochody  zwiększą  plan
wydatków  tego  samego  zadania.  Powyższe  pozwoli  na  podpisanie  ugody  w  związku  
z odstąpieniem od umowy.

Na  podstawie  wniosków  nr  WRI.3021.73.2015 i  nr  WRI.3021.74.2015 p.o.  Naczelnika
Wydziału Rozbudowy Miasta i Inwestycji dokonuje się zwiększenia w budżecie miasta:
− po stronie dochodów w dz. 758 – Różne rozliczenia, dochody majątkowe - wpłata środ-

ków  finansowych  z  niewykorzystanych  w  terminie  wydatków,  które  nie  wygasają  
z upływem roku budżetowego /§ 6680/ o kwotę 50.000 zł,

− po stronie wydatków w dz. 710, rozdz. 71035 – Cmentarze, wydatki majątkowe o kwotę
50.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Modernizacja domu przedpogrzebo-
wego (WPF).

Powyższe  zwiększenie  pozwoli  na  wykonanie  nowego  przyłącza  wodociągowego
koniecznego  do  wykonania,  w  związku  z  wystąpieniem  awarii  istniejącego  przyłącza
doprowadzającego wodę do budynku kaplicy. 

                                                                                                                              Prezydent
                                                                                                                          Miasta Kalisza
                                                                                                                                    /.../

Grzegorz Sapiński 

4


